
Uchwała Nr XJ.l/ 102/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 grudnia 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2007 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 35a 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 
808), 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr V /38/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 1 marca 2007 
r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2007 
r., zmienionej Uchwałą Nr X/76/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
30.08.2007 r., oraz Uchwałą Nr XJ./89/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
05. l l.2007r. wprowadza się następujące zmiany w§ 1 ust. 1 i 2: 

w§ 1 pkt. 1: 

1) w lit. „b" kwotę „155.000 zł" zastępuje się kwotą: nllS.000 zł", 

2) w lit. „c" kwotę „10.000 zł" zastępuje się kwotą: „3.000 zł", 

3) w lit. „d" kwotę „60.000 zł" zastępuje się kwotą: „0,00 zł". 

w§ 1 pkt. 2: 

1] w lit. „b" kwotę „275.000 zł" zastępuje się kwotą: "267.184 zł", 

2] w lit. „d" kwotę „65.000 zł" zastępuje się kwotą: „51.190 zł", 

2] w lit. „e" kwotę „475.663 zł" zastępuje się kwotą: „604.289 zł", 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


